MUNICÍPIO DE CASCAVEL
EDITAL DE CONCURSO Nº 235/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE CASCAVEL, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e em
conformidade com o Decreto Municipal nº 12.776 de 19 de fevereiro de 2016,

TORNA PÚBLICO
1. Para conhecimento dos interessados, a substituição de um dos servidores municipais membros da Coordenação

do Curso de Formação Profissional – CFP, conforme consta do Decreto nº 12.776, que regulamente a Etapa do
Concurso nº 029/2016, conforme segue:

2. Onde lê-se:
Matrícula Nome Documento

20.588-5 Alessandra Wan Zuit 92430418

3. Leia-se:
Matrícula Nome Documento

24.665-4 Douglas Stefanoski Dias 83940077

4. Publique-se.

Cascavel, 07 de novembro de 2016.

ALISSON RAMOS DA LUZ
Secretário de Administração

EDGAR BUENO
Prefeito Municipal

CIRLENE LIBRELATO SANTOS

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos